Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
       Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024
CNPJ – 24.212.862/0001-46

PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Pardo de
Minas torna público a decisão por adesão à Ata de Registro de Preços nº 010/2022 -
Processo Nº 018/2022 Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 006/2022
gerenciada pelp Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene -
CIMAMS, conforme Procedimento Administrativo nº 214/2022 – Decisão por Adesão a
Registro de Preços nº 018/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS ÀS DIVERSAS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO COM RECURSOS DO PROGRAMA DE
FORTALECIMENTO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS CONFORME CONVÊNIO Nº 1261002438/2022,
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO PARDO DE MINAS -
MG.

Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA;
CNPJ: 65.149.197/0002-51

ITEM UND QTD
DESCRIÇÃO DO

PRODUTO
MARCA/
MODELO

VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 UND 30

IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL –
CONFORME TERMO
DE REFERENCIA

HP / HP
LASERJET

PRO
M428FDW +
BANDEJA

ADICIONAL

R$  3.040,00 R$  91.200,00

Contrato nº 251/2022.

Rio Pardo de Minas – MG, 15 de dezembro de 2022.

Jonas Márcio de Oliveira Cunha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação